
Foglio1

Pagina 1

ritorno FERMATA ORARIO

VIA VERDI 17.02

CAPRAIA CASTELLO 17.05

SAN BIAGIO 17.10

PIAZZA PERTINI 17.12

VIA MARTELLI (ROTATORIA) 17.15

PIAZZA A. NEGRO (ROTATORIA) 17.18

VIA GARIBALDI ANG. VIA PONCHIELLI 17.20

VIA DANTE ALTEZZA CIVICO 62 17.22

VIA DANTE ANG.VIA G.e G. LARINI 17.23

VIA PALANDRI 137 17.28

VIA CASTRA 24 17.35


